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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61906505I

2. Data e Regjistrimit 06/07/2016
3. Emri i Subjektit Braka Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Ndertim objekt multifunksional 10 
katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja 
Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles 
Marie Kaçulini, ndodhur ne kryqezimin e rruges Mujo 
Ulqinaku me rrugen Andon Naçi dhe Hajdar Dushi 
134.339.969,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi dhe mirëmbajtja e ndërtimeve civile, turistike, 

shërdetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, ujësjellës 
me kontraktues privat apo shtetëror, vendas dhe të huaj, 
brenda apo jashtë vendit. Veprimtari në fushën e turizmit me 
qëllim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike të pushimit, 
plazheve, qendrave të arkëtimit brenda dhe jashtë vendit, të 
blejë, të marrë me qira, të ndërtojë apo të nxisë ndërtimin e 
tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të 
tjerë. Import – eksport të materialeve të ndërtimit, të lëndëve 
të para për ndërtim, makineri, pajisje dhe pjesë këmbimi, të 
mallrave të ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave të 
ndryshëm për vete dhe për të tretë. Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të 
subjektit. Blerje - Shitje automjetesh brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime avokatie.
Amarild Braka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2016                Deri: 02/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildBraka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
134.339.969,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teli Ndini, Zona Kadastrale 
8140, me Nr.Pasurie 2/637/1, Njësia Administrative nr.3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Braka Construction
E-Mail: alketa.meca@yahoo.it  
Telefon: 0694040009  
Fax: 0697066694

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-791348-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179208-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 8220, 
Nr.Pasurie 7/260, 7/259, 7/336, 7/33, 7/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406946-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260A070B-F822-4F52-98A8-47E5A8F40F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E200E58B-25C9-473C-ABFB-EABD78490F47
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416698-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.07.2017, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Margarita Gjergji eksperte kontabël të bëjë 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve të vitit 2016. Depozitimi i Raportit 
të Ekspertit Kontabël, datë 27.07.2017 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 27.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.578.043,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "5.578.043,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarild Braka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.578.043,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783743-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0662055999")          u be            ("0694040009")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0697066694")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat 
nentoke, lagjja Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie 
Kaçulini, ndodhur ne kryqezimin e rruges Mujo Ulqinaku me rrugen Andon Naçi 
dhe Hajdar Dushi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Godina “Lindja e Re 2014”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887687-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B45A24-C35B-4249-9422-0A359EE51DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF72C52D-74BE-42D8-9C53-66B6134686A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CF32C-2E37-4A01-8C83-319C53806108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D280142-B848-4DD6-A16C-B274488A8AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5D3D3F-E614-4B4C-AB5C-90814CD6BBEF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 28.06.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "5.578.043,00"          u be            "27.578.043,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.578.043,00"          u be            "27.578.043,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarild Braka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.578.043,00")            u be              ("27.578.043,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895158-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172576-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 118/4 Prot, date 30.04.2019, lëshuar 
nga  Zyra e Permbarimit “Best 2010” me permbarues “Saimir Hoxha”  , drejtuar QKB,  ku 
është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat/asetet e debitorit subjektit 
“Braka Construction ”, shpk me NUIS(NIPT) L61906505I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200359-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.117/7 Prot., datë 26.04.2019, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “BEST 2010” me permbarues “Saimir Hoxha”, protokolluar nga 
QKB me Nr. 6574 Prot., datë 26.04.2019, ku është urdhëruar: - Revokimin e urdhërit 
nr.118/4 datë 30.04.2018 vëne shoqërisë Braka Construction me nipt L61906505I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D4F0BF-EE83-4051-B5FB-20C0020553BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF25604-6C12-45AC-AD12-A0BA1786DE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A901C-7B4C-4F9C-A127-1A9C05E9D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51E2268-8B09-4FD2-8590-3206B0BB2681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754CB37A-0107-45BE-AE33-E84D996EDDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840A2871-AB81-4CAA-B488-0416BF5EF610
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288797-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI (BRAKA 2018) SHPK.xls ndryshimi (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Vendim.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292681-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.06.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Margarita Gjergji si eksperte kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. 
Margarita Gjergji datë 30.06.2019. 3- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
Shoqërisë datë 30.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "27.578.043,00"          u be            "60.290.242,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.578.043,00"          u be            "60.290.242,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alketa.meca@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarild Braka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.578.043,00")            u be              ("60.290.242,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556400-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf
Vendim.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561145-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 28.06.2020 per zmadhimin e 
kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F12F60-A706-4B64-AAF1-BCF062B0B32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5873B-0C2D-43DD-B0E7-8FBE3BABA7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239D521A-158D-4F3B-ABA3-717AC708EF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239D521A-158D-4F3B-ABA3-717AC708EF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C22D381-B568-4451-B028-8E72007B65A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B065C01-9E95-4432-9943-20897A1588ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF249A3-0446-490E-B452-B4E4D8D29D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF59B836-E3B5-4DB4-9583-DEB425AC342E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06494922-54A6-4ED1-837A-EC1FCE69898F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC08B2A2-B611-4C82-90CE-F1AB90DB8FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56D90E-0736-4793-A139-5B16F2C6085B
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Vlera e Kapitalit ishte            "60.290.242,00"          u be            "134.339.969,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.290.242,00"          u be            "134.339.969,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarild Braka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.290.242,00")            u be              ("134.339.969,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654160-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndërtimi dhe mirëmbajtja e ndërtimeve civile, turistike, 
shërdetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, ujësjellës me kontraktues privat apo 
shtetëror, vendas dhe të huaj, brenda apo jashtë vendit. Veprimtari në fushën e turizmit me 
qëllim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike të pushimit, plazheve, qendrave të 
arkëtimit brenda dhe jashtë vendit, të blejë, të marrë me qira, të ndërtojë apo të nxisë 
ndërtimin e tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të tjerë. Import – 
eksport të materialeve të ndërtimit, të lëndëve të para për ndërtim, makineri, pajisje dhe 
pjesë këmbimi, të mallrave të ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave të ndryshëm 
për vete dhe për të tretë. Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën 
juridike të subjektit.")          u be            ("Ndërtimi dhe mirëmbajtja e ndërtimeve 
civile, turistike, shërdetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, ujësjellës me 
kontraktues privat apo shtetëror, vendas dhe të huaj, brenda apo jashtë vendit. 
Veprimtari në fushën e turizmit me qëllim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike 
të pushimit, plazheve, qendrave të arkëtimit brenda dhe jashtë vendit, të blejë, të 
marrë me qira, të ndërtojë apo të nxisë ndërtimin e tyre, duke vepruar në këtë fushë 
e vetme apo me partnerë të tjerë. Import – eksport të materialeve të ndërtimit, të 
lëndëve të para për ndërtim, makineri, pajisje dhe pjesë këmbimi, të mallrave të 
ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave të ndryshëm për vete dhe për të tretë. 
Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të subjektit. 
Blerje - Shitje automjetesh brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659853-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF93319-8323-4DE4-ADC7-1D3DA93E30FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BE1503-D34D-42E4-B35A-585011FFC3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1834FB-22CB-4140-8DE8-E5B0538662CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AA1580-E44B-49E5-8893-32A14F7BED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53080272-FC8F-433E-BFBB-4949E8D8DD46
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 
7/260, 7/259, 7/336, 7/33, 7/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736744-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Amarild Braka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amarild Braka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2021")            u be              ("02/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760215-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (13) (1).xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8) 
(1).xlsx

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771350-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6187  Prot, datë 22 .06.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Braka Construction” pajisur me NUIS 
(NIPT) L61906505I, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E698D5-BA01-4769-9B6D-3CAD6A51DC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F9DAAE-D17B-4330-9D28-C95C83A0233E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530ED22F-D449-44FC-9CBF-04FB3A9D8DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEE3359-23CB-47FA-BD22-E9587E051BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6551A21D-BB1E-4D50-98A1-B6E31003422C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84DD245-DA7F-46EF-B73A-D5C59F8B7131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035C9276-81E4-4361-8737-3E95847D7FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B3546-CA59-46D7-BE80-F065AA2D79FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B3546-CA59-46D7-BE80-F065AA2D79FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB903A9-6B9D-4763-A48E-1D8611CA3189
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04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808341-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teli Ndini, Zona Kadastrale 8140, me Nr.Pasurie 2/637/1, Njësia 
Administrative nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866516-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
18.02.2022, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndërtimi dhe mirëmbajtja e ndërtimeve civile, turistike, 
shërdetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, ujësjellës me kontraktues privat apo 
shtetëror, vendas dhe të huaj, brenda apo jashtë vendit. Veprimtari në fushën e turizmit me 
qëllim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike të pushimit, plazheve, qendrave të 
arkëtimit brenda dhe jashtë vendit, të blejë, të marrë me qira, të ndërtojë apo të nxisë 
ndërtimin e tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të tjerë. Import – 
eksport të materialeve të ndërtimit, të lëndëve të para për ndërtim, makineri, pajisje dhe 
pjesë këmbimi, të mallrave të ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave të ndryshëm 
për vete dhe për të tretë. Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën 
juridike të subjektit. Blerje - Shitje automjetesh brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Ndërtimi dhe mirëmbajtja e ndërtimeve civile, turistike, shërdetësore, social-
kulturore, tregtare, bujqësore, ujësjellës me kontraktues privat apo shtetëror, vendas 
dhe të huaj, brenda apo jashtë vendit. Veprimtari në fushën e turizmit me qëllim 
ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike të pushimit, plazheve, qendrave të 
arkëtimit brenda dhe jashtë vendit, të blejë, të marrë me qira, të ndërtojë apo të nxisë 
ndërtimin e tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të tjerë. 
Import – eksport të materialeve të ndërtimit, të lëndëve të para për ndërtim, 
makineri, pajisje dhe pjesë këmbimi, të mallrave të ndryshme industriale, etj. 
Transport i mallrave të ndryshëm për vete dhe për të tretë. Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të subjektit. Blerje - Shitje 
automjetesh brenda dhe jashte vendit. Sherbime avokatie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889066-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.745 Prot., datë 01.04.2022, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEAD732-BFC7-40E2-9FCE-8155C8B4D765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EDEC31-EEA1-4530-BBA6-887D2360A24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74AFEC-B737-4E77-8F86-9B6E593C9B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA83AA0-50AC-409E-BF04-E9978E8B37A7
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nga Zyra Përmbarimore “ASTREA” me permbarues “Ardit Hajdini, ku është urdhëruar: - 
Vendosja e sekuestro konservative mbi aktivet e debitorit shoqëria Braka Construction 
shpk me nipt L61906505I, duke ndaluar tjetërsimin, kalimin dhe cdo veprim tjeter te 
administratorit, deri në një urdhër tjetër.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890944-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 776 Prot., Nr. 32-22  Regj., datë 
05.04.2022, lëshuar nga Ardit Hajdini, Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit 
Privat “ASTREA” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 9385 Prot., datë 06.04.2022,  ku 
është urdhëruar : “Heqja e masës së sekuestros konservative në aktivet e debitorit “Braka 
Construction” sh.p.k.,  me Nipt L61906505I, të bllokuara me shkresën Nr. 745 Prot., datë 
01.04.2022, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919881-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.704 Prot., Nr. 2262/1 Dosje, datë 
02.06.2022, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga Z. Amarild Braka në shoqërinë  “Braka Contruction”  pajisur me NUIS (NIPT)- 
L61906505I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925069-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1893 Regj, Nr.1152 Prot., datë 
15.06.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masa se sekuestros mbi aktivet e pales  debitore 
“Braka Construction” SHPK me Nipt L61906505I, vendosur me anë të shkresës Nr. 1132, 
datë 13.06.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929461-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.448 Prot., Nr.244/2022 Dosje, datë 
10.06.2022, protokolluar nga QKB me nr.15987 prot., datë 13.06.2022 dhe urdhrit Nr.447 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE383BF-79E8-4240-84DD-4A20F2E29981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD17C5FB-9400-488E-ADC6-833B28DD9411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDFB663-C3B6-4107-A66D-00E225661EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F25256-53AF-4012-B144-0B6CECED47FC
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Prot., Nr.243/2022 Dosje, datë 10.06.2022, protokolluar nga QKB me nr.15986 prot., datë 
13.06.2022   leshuar nga Përmbarues  Gjyqësor Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar: 
“Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit “Braka Construction”, 
SHPK, me Nuis (Nipt) L61906505I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930824-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.1893 Regj., Nr. 1132Prot., datë 
13.06.2022, lëshuar nga Zyra Permbarimore Private  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK 
ku është urdhëruar: Vendosja e masa e sekuestros konservative mbi aktivet e pales  
debitore Braka Construction SHPK me NUIS (NIPT)- L61906505I me qellim 
mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940928-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1893Regj., nr. 1152Prot., datë 
15.06.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Real Bailiff Service” SHPK, ku është 
urdhëruar: “Heqja e masës së sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës Nr. 
1132Prot., datë 13.06.2022 mbi aktivet e palës debitore “Braka Construction” SHPK me 
NIPT L61906505I, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që 
do sillte ndryshime në regjistrin tregtar.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-953773-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008718-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 290 Dosje ., nr.1132 Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2091F210-14A6-4263-939D-95C280B76124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EFC3FD-EB88-4888-942F-E619D3DD77A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2687129A-96DD-4DD1-B79D-CFDBECAEF668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19889404-5D31-486C-A7D7-FF3E3875ED92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A052E7-301C-4AD7-AECB-5FF07A0A8569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9467E42E-F4BB-48ED-A1AD-AE1A729F6566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F89074-254A-4D27-BDB6-5C05F403E1D9
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30.09.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “E.M.S Bailiff Service” SHPK, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës 
Nr. 1132Prot., datë 13.06.2022 mbi aktivet e palës debitore “Braka Construction” SHPK 
me NIPT L61906505I, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi 
që do sillte ndryshime në regjistrin tregtar.”.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016576-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 290 Dosje ., nr.1136 Prot., datë 
03.10.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “E.M.S Bailiff Service” SHPK, ku është 
urdhëruar: “Heqjen e mases se Sekuestros Konservative , te vendosur me  ane te shkreses 
Nr.1132 Prot , date 30.09.2022 kuotave apo cdo te drejte tjeter te debitorit : Shoqeria 
“Braka Construction” Sh.p.k., NUIS – L61906505I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022335-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 598 Prot., datë 24.10.2022, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat Hiqmet Merepeza, protokolluar nga QKB me Nr. 28730 
Prot., datë 26.10.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative  
mbi kuotat/aksionet e debitorit, shoqëria  “Braka Construction” SHPK, me NUIS (NIPT) – 
L61906505I, si dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave, duke ndaluar 
tjetërsimin e tyre, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028053-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.062 Prot., Nr. 274 Dosje, lëshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor Privat Hiqmet Merepeza ku është urdhëruar: “Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, Shoqëria “Braka Construction” 
SHPK  me Nipt: L61906505I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045493-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1357 Prot, Nr. 290 Dosje, date 
05.12.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore  Gjyqesore Private “E.M.S AILIFF 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F307E330-7EF8-4B22-8BAD-076C727101DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAD7424-B6FC-43D9-854F-9E93FC4F6048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523DEE7-36D9-4184-AEE9-2E7E6CABC0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DCC959-8ED4-42A7-83BB-D4BB5A983A84
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SERVICE” SHPK ku është urdhëruar: Vendosjen  e mases  së sekuestros mbi te gjitha  
aksionet e zoteruara  nga pala debitore, “ Braka Construction”  SHPK, me Nuis( Nipt)- 
L61906505I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046426-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1362 Prot, Nr. 290 Dosje, datë 
09.12.2022, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Ergys M Sinani pranë Zyrës së Përmbarimit 
Privat “E.M.S AILIFF SERVICE” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 34112 Prot., datë 
12.12.2022, ku është urdhëruar: Heqja  e masës  së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat e zotëruara  nga pala debitore “Braka Construction”  SHPK, me Nuis( Nipt)- 
L61906505I, vendosur me shkresën Nr. 1357 Prot., datë 05.12.2022, të Zyrës së 
Përmbarimit Privat “E.M.S AILIFF SERVICE” SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066483-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit me Nr. 25 Prot., Nr. 290 Dosje, datë 
12.01.2023 leshuar nga  Zyra e Pembarimit “E.M.S Bailiff Service”, ku është urdhëruar: 
“Bllokimi i kuotave apo cdo te drejte tjeter te debitorit shoqeria “Braka Construction” shpk 
me NIPT- L61906505I.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069855-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit me Nr. 44 Prot., Nr. 290 Dosje, datë 
17.01.2023 leshuar nga  Zyra e Pembarimit “E.M.S Bailiff Service”, ku është urdhëruar: 
Heqja e sekuestros mbi shoqerin  “Braka Construction” shpk me NIPT- L61906505I. 
Vendosur me ane te Urdhërit me Nr. 25 Prot., Nr. 290 Dosje, datë 12.01.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091721-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.172 Prot, Nr. 290 Dosje, date 
13.03.2023, lëshuar nga Zyra Përmbarimore  Gjyqesore Private “E.M.S BAILIFF 
SERVICE” SHPK ku është urdhëruar: Vendosjen  e masës  së sekuestros konservative mbi 
te gjitha  kuotat e zoteruara  nga pala debitore, “ Braka Construction”  SHPK, me Nuis( 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC7A026-904A-414B-858B-9EA17783A0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA2BED1-4532-49C5-B997-3ED79A56A503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067EB5D8-C55B-4801-9C63-FA7C703FD4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEF7296-3C71-45E0-B5C0-1BB5155E8718
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Nipt)- L61906505I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093323-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit me Nr. 181 Prot., Nr. 290 Dosje, datë 
16.03.2023 leshuar nga  Zyra e Pembarimit “E.M.S Bailiff Service”, ku është urdhëruar: 
Heqja e sekuestros mbi subjektin  “Braka Construction” shpk me NIPT- L61906505I. 
Vendosur me ane te Urdhërit me Nr. 172 Prot.,datë 13.03.2023.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796DB594-DEBA-4CCE-9AC5-49C82D9278CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71230C5-CDCC-42A2-ADFA-91CEDE24D553

